Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BTW69-600RG: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BTW69-600RG Details PDF
BTW69-600RG
Hersteller-Teilenummer: BTW69-600RG
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: IC SCR 600V 50A TOP-3
Datenblätter: BTW69-600RG.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1240 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BTW69-600RG
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC SCR 600V 50A TOP-3
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1240 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TOP-3
Supplier Device-Gehäuse TOP3
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 150mA
Spannung - Aus-Zustand 600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 80mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.9V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 32A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 50A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 10µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 580A, 610A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tube
BTW69-1200N
STMicroelectronics
SCR 1200V 50A NON-INS TOP3
BTW69-1200
ST
BTW69-1200 ST
BTW69-200NS
ST
BTW69-200NS ST
BTW69-200
ST
BTW69-200 ST
BTW69-800
ST
BTW69-800 ST
BTW69-800RG
STMicroelectronics
IC SCR 50A 800V INSUL TOP-3
BTW69-1200B
ST
ST TO-247
BTW69-1200RG
STMicroelectronics
IC SCR 1200V 50A TOP-3
04025C501KAT2A ACE50228BNA AP2121N-1.8TRE1 BTW30-1000 BTW38-600R
BTW42-600R BTW66-100 BTW66-600 BTW67-1000 BTW67-600
BTW671000 BTW68-1200 BTW68-600 BTW68-800 BTW68-800RG
BTW69-1200 BTW69-200NS BTW69-800 CC611216B CXA1518Q
DSA2001R0L EL2480CS FQD8P10TF GRM0225C1E1R6CA03L HCPL-034H-000E
LQP15MN2N7C02D LW015A8Z MA2YD2300L MIC281-4YM6TR MX29SL800CBXHI-90G
N282CH20GOO NCP502SQ33T1G ND411826 PSB25/04 REF 76492722
RN1104FT SA57004-18GW SM08CXC724 SMCJ22CA SMF36A-HE3-08
STD5NE10 STIL04-P5 STP11NK40ZFP STP90N55F4 TMP-5/5-12/1-Q12
UC3843BD1 V48A28H500BN VI-J6J-CW X5043PI-2.7 ZM4739A-GS18